

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/smakers-premium-dla-szczura-p-108091.html>



SMAKERS PREMIUM DLA SZCZURA

Cena	5,67 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	881
Kod producenta	ZVP-1557
Kod EAN	5904479015570
TAX	PTU PL 8%

Opis produktu

Zwierzę: szczur, króliki i gryzonie

*wyjątkowa forma karmy pełnoporcjowej

*o bogatym składzie zapewniającym wszystkie niezbędne składniki odżywcze Twojemu pupilowi

*w 80% wykonywane ręcznie

*poddawane niepowtarzalnemu na rynku procesowi suszenia w temperaturach nie przekraczających 65°C przez kilka godzin. Brak stosowania wysokich temperatur umożliwia zachowanie większej ilości witamin i związków mineralnych ulegających rozpadowi w przypadku stosowania innych metod suszenia, jak np. wypiek.

*odpowiednia twardość zapewnia, że oprócz wartości odżywczych Smakersy Vitapol dbają również o regularne ścieranie siekaczy u gryzoni i królików

Pełnoporcjowy Smakers Premium dla szczura, odpowiednio zbilansowana,

w której ilość zbóż została zmniejszona na rzecz różnego rodzaju granulatów i witaminizowanych ekstraktów. Ich różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników pokarmowych, witamin i minerałów. Pokarm z dodatkiem najlepszej jakości warzyw (m.in. marchew, ziemniak, brokuł, szczypior, groszek) i owoców (m.in. jabłko, banan, rodzynki). Marchew dostarcza liczne karoteny, olejki lotne, witaminy B1, B2, B6, C, E, H, K, PP oraz wapń, żelazo, miedź i fosfor. Niskokaloryczny brokuł dostarcza witaminy A, E, K1, C, B1 oraz potas, fosfor, wapń, żelaza i chrom. Groszek to źródło wartościowego białka roślinnego. Dietetyczne banany są bogatym źródłem potasu oraz witamin B1, B2 i C. Znajdujące się w nim kwasy tłuszczowe poprawiają stosunek kwasów nienasyconych do nasyconych.

Dawkowanie: podawać codziennie

Skład: pszenica, mąka z ziarna kukurydzy, jęczmień, marchew suszona, jabłko suszone,

chleb świętojański, orzech ziemny obłuszczone, płatki kukurydzy, mąka z ziarna pszenicy, mączka z lucerny, płatki grochowe, nasiona słonecznika, banan, nasiona dynia łuskana, brokuł suszony, rodzynki, ziemniak suszony, płatki owsiane, płatki pszenne, olej słonecznikowy, skrobia kukurydziana.